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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE
DREJTORIA E SPITALIT “IHSAN ÇABEJ” LUSHNJE

Nr _____prot Lushnje me _______

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

[12.02.2020]

Për: [V.A.L.E RECYCLING ]

Procedura e prokurimit: Kerkes per propozim (Marveshje Kuader)

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-46643-12-23-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [GRUMBULLIM TRANSPORTIMI DHE ASGJESIMI I
MBETJEVE RREZIKSHME SPITALORE]

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1.MEDI - TEL NIPT J71519004W

Vlera eshte 1 777 500 (nje miljon e shtateqinde e shtatedhjet e shtate mije e peseqinde) LEKE
PA tvsh

2. PURA-MEDICAL NIPT L71515507M.

Vlera eshte 1 659 000( nje miljon e gjashteqinde e pesedhjet e nente mije ) leke pa tvsh

3. V.A.L.E RECYCLING NIPT   L28029301Q

Vlera eshte 1 303 500(nje miljon e treqindee tre mij e peseqinde) leke pa tvsh

4. ECO RICIKLIM Nipti: L61814009B

Vlera 1975 000 (nje miljon e nenteqinde e shtatedhjet e pese mij e epeseqinde) leke pa tvsh



Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1. PURA-MEDICAL SHPK

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

- Operatori ekonomik nuk kaparaqitur vertetimin e OSHEE per detyrimet e maturuara.

- Nuk ka paraqitur Çertifikate ISO 9001:2015, 18001-2007 si dhe ISO 14001:2015

- Operatori nuk ka paraqitur dokument qe tregojne se kane pronesi ose me qera impiant per
perpunimin e mbetjeve te rrezikeshme spitalore.

2. ECORICIKLIM SHPK

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

- Operatorit I mungon (nuk ka paraqitur ) kontraten qe ka me landfillin per depozitimin e
produktit te pademshem qe del nga perpunimi

- Operatori nuk ka paraqitur dokumenta qe tregojne se ka ne pronesi ose me qera impiant per
perpunimin e mbetjeve spitalore

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë[V.A.L.E RECYCLING NIPT
  L28029301Q Gurëz, Komuna Fushë Krujë, rrethi Lac, Qarku Lezhë, ] se oferta e paraqitur, me
një vlerë të përgjithshme 1 303 500(nje miljon e treqindee tre mij e peseqinde LEKE PA tvsh
pikët totale të marra [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Drejtoris se Spitalit LushnjeLagja ”Xhevdet
Nepravishta” Lushnje ] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit,
brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do
t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një
vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në
nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 20.01.2020

Ankesa: ka ose jo ka

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 24.01.2020

[TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR]

Perin Vogli






